החשודים יתייצבו במשטרת ישראל כל אימת שיידרשו לכך לצורך המשך חקירתם ו/או משפטם.
3. החשודים יימנעו מליצור כל קשר ישיר או עקיף עם מעורבים נוספים בפרשה.
4. לצורך הבטחת קיום תנאי השחרור יפקיד כל אחד מהחשודים סכום במזומן על סך 1,000 ₪ וכן יחתום על התחייבות עצמית על סך 5,000 ₪.

פרוטוקול זה מהווה אסמכתא לשחרור.

**ניתנה והודעה היום כ"ה תמוז תשע"ד, 23/07/2014 במעמד הנוכחים.**

עמוד 2

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

על מנת לאפשר בחינת החלטה בית משפט זה על ידי ערכאת הערעור אני מורה על עיכוב ביצוע ההחלטה עד מחר - 24.7.14 שעה 13:00.

במידה והמדינה תחליט שלא להגיש ערר על ההחלטה היא תדאג להודיע על כך מבעוד מועד על מנת לאפשר את שחרורם של החשודים כפי התנאים שנקבעו לעיל.

**ניתנה והודעה היום כ"ה תמוז תשע"ד, 23/07/2014 במעמד הנוכחים.**